様式第１号（第５条関係）

   年  月  日

宜野湾市長 殿

住 所

代表者

                   連絡先（担当者名）

宜野湾市中小・小規模事業者等エネルギー価格高騰対策助成金

交付申請書兼請求書

 宜野湾市中小・小規模事業者等エネルギー価格高騰対策助成金交付要綱第

５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

申請額  □ 法人 ５０，０００円   □ 個人 ３０，０００円

※該当する申請額にチェックをして下さい。

１ 市内事業所名及び所在地

事業所名
(フリガナ)

所 在 地 宜野湾市

該当する業種に〇

建設業 製造業 情報通信業 運輸業 卸売業 小売業

宿泊業 飲食サービス業 生活関連サービス業

娯楽業 その他業種（        ）

２ 振込先口座情報（※口座名義は、事業所又は代表者のみとなります。）

金融機関名  支店名

預金種目 １：普通 ２：当座 口座番号

（フリガナ）

口座名義人

※当該申請書は、本市からの交付決定後に請求書として取り扱います。